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drede dem i at beholde deres Plads, ligesom
de ogsaa, saa hurtigt som gjorligt var, burde

lægges ud igjen. »

Med Hensyn-til Vagerne var det mins
Mening, om man ikke kunde lade en heel Deel

flere Vager ligge ude om Vinteren, da Om-

stændighederne byde mangen En at maatte

feile uden Lods. Enhver vil jo, forsaavidt
han har Raad dertil, og maaskee ogsaa af
andre Grunde, tage Lods; men der kunde og-

saa tænkes Tilfælde, hvor Folk maae tye gjen-
nem snevre Farvande uden at tage Lods, paa
Grund af at Veiret er af en saadan Beskaf-
fenhed, at de ikke kunne faae nogen Assi-
stance. Saadanne Tilfælde indtræde ofte,
det svil vist enhver Sokyndig med mig be-

kræfte. Derimod meente jeg ogsaa, at der

paa flere andre Steder, hvor det var bekjendt,
at Skibe vare komne paa Grund —- saaledes
især sønden for Læsø, hvor der skal være op-

staaek en Grund —- burde udlægges flere Va-

ger til Veiledning, ligesom det ogsaa maaskee
paa enkelte Steder henad Østkysien as Jylland
kunde være nødvendigt at ndlaegge flere as
disse. Det var, som sagt, kun en simpel Fo-
resporgsel jeg tillod mig at gjøre, en Fore-

spørgsel, ’som jeg troede at skylde «de Søfa-
rende, for «at de igjennem dem-Oplysning,
man fik her, kunde-vide, hvad de havde at

rette sig efter; men jeg maa«gjentagende til-

lade smig at tilbagevise den Beskyldning, at

jeg»er fremkommen med ·en umotiveret Klage.
Formanden: Jeg antager ikke, at der

er Anledning til at fortsætte denne Discus-

sion. Den er jo alene fremkommen paa Grund

as, at de Oplysninger, som under en tidligere
Behandling bleve begjærede, ikke dengang kunde

gives. Men det er vist, at hvad man end

antager om de Oplysninger, som den ærede

Landsthingsmand dengang begjærede, saa vil

det nu ingen Indflydelse kunne have paa det

Spørgsmaal, som nu foreligger, nemlig om,

hvorvidt Finantsloven skal antages eller ikke.

Jeg veed ikke, om Nogen ønsker at yttre
sig herom, om Finantsloven i det Hele? Hvis
ikke, kunne vi gaae over til Afstemning. Jeg
mener ved Afstemningen over Loven under denne

Behandling, ligesom ved den specielle Afstem-
ning over de enkelte Paragrapher under anden

Behandling, at kunne indskrænke mig til

Oplæsningen af Paragraphernes Hovedind-
hold, uden at oplæse de specielle Summer,

hvorpaa hver Paragraph forøvrigt støtter sig.
(Ja! Jal) « "

Derpaa oplæstes
Finantslov

for Finantsaaret fra Iste April 1852

til 31te Martslßs3,
saaledes som den sindes i Anhang under Nr.

CVI Sp. 1041—44, og ved den derpaa fore-
tagne Afstemning -
vedtoges den eeiistemmig med 33 Stemmer.

Formandem Loven vil derefter blive

at tilstille Statsraadet.

Den derpaa følgende Sag paa Dagsorde-
nenangaaer Forslag tilsLov om en Til-

lægsbevilling til Finantsloven for
1850—51. Det er til 3die Behandling-M
denne Sag foretages." Der er«ikke fremkommet
noget Ændringsforslag til denne Behandling.
Det er Lovsorslaget i sin Heelhed, der sættes
under Forhandling.

Da Jngen forlangte Ordet, oplæstes

’ Lov «
om en Tillægsbevilling tilFinants-

loven for 1850———51,
saalydende som Forslaget, der findes i Anhang
under Nr. CX Sp.los9————62, og ved den

derpaa stedsundne Afstemning
vedtog es den eenstemmig med 38 Stemmer.

Formandeni Loven vil derefter blive

at tilstille Statsraadet.

Den næste Sag paa Dagsordenen angaaer

Forslag-til Lov om Pension for
Major af Artilleriet, sorhenvæ-
rendeTøimesterißendsborgFæst-
ning, H.M.C.H.·v.Koefod. Det er

til 3die Behandling-M denne Sag sore-

sii) Sagens tidligere Behandlinger findes Spalte
3098—3100 (Iste Behandling) og Spalte
3169——3170 (2den Behandling).

ist) Sagens tidligere Behandling findes Spalte
3151 (Iste Beb.).


